
č. j. 50 Spr 1084/2018-79 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 3  
 Jagellonská 1734/5, 130 05 Praha 3,  

tel.: 221 477 311(803), fax: 221 477 243, e-mail: podatelna@osoud.pha3.justice.cz, IDDS: 5thab2j 

Příloha č.  1  
Rozvrhu práce na rok 2019 

Přidělení věcí nevyřízených a pravomocně neskončených, které do 31. 12. 2018 vyřizovala 
v senátu 15T jako zákonná soudkyně JUDr. Markéta Polanecká, k vyřizování zastupujícím 
soudcům po dobu dočasného přidělení k výkonu funkce JUDr. Markéty Polanecké k Městskému 
soudu v Praze na základě Rozvrhu práce pro rok 2019 se řídí následujícími pravidly: 

1. 
k přidělení věcí podle stavu věcí, evidovaného v databázi ISAS, se sestavují seznamy věcí 
(spisových značek), které vyřizovala do dne 31. 12. 2018 jako zákonná soudkyně JUDr. Markéta 
Polanecká:  
 

a) věci nevyřízené (tj. v ISAS stav věci „nevyřízená“, „obživlá“ nebo „přerušená“), u nichž 
nebyla použita při zápisu věci technická specializace „mimořádně rozsáhlá věc“  

– seznam I, který je nedílnou součástí této přílohy Rozvrhu práce na rok 2019 

b) věci nevyřízené (tj. v ISAS stav věci „nevyřízená“, „obživlá“ nebo „přerušená“), u nichž 
byla použita při zápisu věci technická specializace „mimořádně rozsáhlá věc“  

– seznam II, který je nedílnou součástí této přílohy Rozvrhu práce na rok 2019 

c) věci vyřízené nepravomocné (tj. v ISAS stav věci „vyřízená“), u nichž nebyla použita při 
zápisu věci technická specializace „mimořádně rozsáhlá věc“  

– seznam III, který je nedílnou součástí této přílohy Rozvrhu práce na rok 2019 

d) věci vyřízené nepravomocné (tj. v ISAS stav „vyřízená“), u nichž byla použita při zápisu 
věci technické specializace „mimořádně rozsáhlá věc“ 

– seznam IV, který je nedílnou součástí této přílohy Rozvrhu práce na rok 2019 

2. 
pořadí věcí uvedených v seznamech I až IV se řídí stářím věci, tedy „ročníkem“ (číslo za 
lomítkem ve spisové značce) a „běžným číslem“ (číslo před lomítkem ve spisové značce) – věci 
jsou řazeny od nejstarších věcí k nejmladším dle ročníku a od nejnižšího „běžného čísla“ 
k nejvyššímu a dále dle stavu evidovaného v databázi ISAS ke dni 31. 12. 2018 

3. 
věci nevyřízené a vyřízené nepravomocné bez technické specializace „mimořádně rozsáhlá věc“ 
vyřizují soudci JUDr. Jana Pěchotová, JUDr. Lenka Hájková a Mgr. Radek Mařík, věci nevyřízené 
a vyřízené nepravomocné s technickou specializací „mimořádně rozsáhlá věc“ vyřizují JUDr. 
Lenka Hájková a Mgr. Radek Mařík, a to s přihlédnutím k druhu nápadu do senátů těchto soudců 
podle obecně platných zásad Rozvrhu práce 



  50Spr 1084/2018 2 

4. 
a) věci nevyřízené a vyřízené nepravomocné bez technické specializace „mimořádně rozsálá 

věc“ se přidělují kolovacím způsobem soudcům senátů 3T, 14T a 25T, přičemž 
přidělování věcí se provádí v číselném pořadí výše uvedených senátů od nejnižšího 
k nejvyššímu, tedy v pořadí 3T, 14T a 25T. 

b) přidělování věcí nevyřízených a vyřízených nepravomocných bez technické specializace 
„mimořádně rozsálá věc“ se provádí s přihlédnutím ke stanovené výši nápadu do 
uvedených senátů podle obecně platných zásad (JUDr. Jana Pěchotová, předsedkyně 
senátu 3T nápad 40%, JUDr. Lenka Hájková, předsedkyně senátu 14T nápad 100% a 
soudce Mgr. Radek Mařík, předseda senátu 25T nápad 30%), což bude zohledněno tak, 
že soudkyni JUDr. Janě Pěchotové bude přidělena k vyřizování věc v 1., 4., 7., 10., 11., 
14., 17., 20., 21. atd… kole přidělování věcí, soudkyni JUDr. Lence Hájkové bude 
přidělena k vyřizování věc v každém kole přidělování věcí a soudci Mgr. Radku Maříkovi 
bude přidělena k vyřizování věc v 1., 4., 7., 11., 14., 17., 21. atd… kole přidělování věcí 

5. 
věci nevyřízené a vyřízené nepravomocné s technickou specializací „mimořádně rozsálá věc“ se 
přidělují kolovacím způsobem soudcům senátů 14T a 25T, přičemž přidělování věcí se provádí 
v číselném pořadí výše uvedených senátů od nejnižšího k nejvyššímu, tedy v pořadí 14T a 25T. 

Praha 4. ledna 2019 

Mgr. Radek Mařík 
předseda soudu 
  



  50Spr 1084/2018 3 

Seznam I k bodu 1a) 

Věci nevyřízené bez technické specializace "mimořádně rozsáhlá 
věc"  

 

1. kolo 

3T JUDr. Pěchotová 15  T  139  2016  

14T JUDr. Hájková 15  T  29  2017  

25T Mgr. Mařík 15  T  52  2018  

Seznam II k bodu 1b) 

Věci nevyřízené s technikou specializací "mimořádně rozsáhlá věc"  

1. kolo 
14T JUDr. Hájková 15  T  116 2016 

25T Mgr. Mařík 15  T  117 2017 

Seznam III k bodu 1c) 

Věci vyřízené nepravomocně bez technické specializace "mimořádně rozsáhlá 
věc" 

1. kolo 

3T JUDr. Pěchotová 15  T  133  2016  

14T JUDr. Hájková 15  T  91  2017  

25T Mgr. Mařík 15  T  94  2017  

2. kolo 

3T JUDr. Pěchotová nepřiděleno dle bodu 4b) 

14T JUDr. Hájková 15  T  11  2018  

25T Mgr. Mařík nepřiděleno dle bodu 4b) 

3. kolo 

3T JUDr. Pěchotová nepřiděleno dle bodu 4b) 

14T JUDr. Hájková 15  T  18  2018  

25T Mgr. Mařík nepřiděleno dle bodu 4b) 

4.kolo 

3T JUDr. Pěchotová 15  T  25  2018  

14T JUDr. Hájková 15  T  29  2018  

25T Mgr. Mařík 15  T  40  2018  

5. kolo 

3T JUDr. Pěchotová nepřiděleno dle bodu 4b) 

14T JUDr. Hájková 15  T  54  2018  

25T Mgr. Mařík nepřiděleno dle bodu 4b) 

6. kolo 

3T JUDr. Pěchotová nepřiděleno dle bodu 4b) 

14T JUDr. Hájková 15  T  58  2018  

25T Mgr. Mařík nepřiděleno dle bodu 4b) 

7. kolo 

3T JUDr. Pěchotová 15  T  61  2018  

14T JUDr. Hájková 15  T  66  2018  

25T Mgr. Mařík 15  T  67  2018  

8. kolo 

3T JUDr. Pěchotová nepřiděleno dle bodu 4b) 

14T JUDr. Hájková 15  T  68  2018  

25T Mgr. Mařík nepřiděleno dle bodu 4b) 

9. kolo 

3T JUDr. Pěchotová nepřiděleno dle bodu 4b) 

14T JUDr. Hájková 15  T  69  2018  

25T Mgr. Mařík nepřiděleno dle bodu 4b) 



  50Spr 1084/2018 4 

10. kolo 

3T JUDr. Pěchotová 15  T  70  2018  

14T JUDr. Hájková 15  T  72  2018  

25T Mgr. Mařík nepřiděleno dle bodu 4b) 

11. kolo 

3T JUDr. Pěchotová 15  T  80  2018  

14T JUDr. Hájková 15  T  83  2018  

25T Mgr. Mařík 15  T  87  2018  

12. kolo 

3T JUDr. Pěchotová nepřiděleno dle bodu 4b) 

14T JUDr. Hájková 15  T  90  2018  

25T Mgr. Mařík nepřiděleno dle bodu 4b) 

13. kolo 

3T JUDr. Pěchotová nepřiděleno dle bodu 4b) 

14T JUDr. Hájková 15  T  95  2018  

25T Mgr. Mařík nepřiděleno dle bodu 4b) 

14. kolo 

3T JUDr. Pěchotová 15  T  102  2018  

14T JUDr. Hájková 15  T  103  2018  

25T Mgr. Mařík 15  T  104  2018  

15. kolo 

3T JUDr. Pěchotová nepřiděleno dle bodu 4b) 

14T JUDr. Hájková 15  T  108  2018  

25T Mgr. Mařík nepřiděleno dle bodu 4b) 

16. kolo 

3T JUDr. Pěchotová nepřiděleno dle bodu 4b) 

14T JUDr. Hájková 15  T  109  2018  

25T Mgr. Mařík nepřiděleno dle bodu 4b) 

17. kolo 

3T JUDr. Pěchotová 15  T  110  2018  

14T JUDr. Hájková 15  T  111  2018  

25T Mgr. Mařík nepřiděleno - počet věcí 
vyčerpán 

Seznam IV k bodu 1d) 

Věci vyřízené nepravomocně s technickou specializací "mimořádně rozsáhlá 
věc" 

1. kolo 
14T JUDr. Hájková 15  T  127  2017  

25T Mgr. Mařík 15  T  82  2018  

 


